РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

34-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2015  № 511

О передаче имущества

управления труда и социальной

защиты населения Киевского

районного совета города Симферополя

в Муниципальное казенное учреждение

Департамент труда и социальной защиты

населения Администрации города

Симферополя Республики Крым

В соответствии с Федеральным конституционным законом от

21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики

Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов –

Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», решениями Симферопольского

городского совета: от 04.12.2014 № 102 «О вопросах правопреемства» (с

изменениями), от 31.10.2014 № 33 «О ликвидации управления труда и

социальной защиты населения Киевского районного совета города

Симферополя», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Передать с балансовых счетов управления труда и социальной

защиты населения Киевского районного совета города Симферополя на

баланс Муниципального казенного учреждения Департамент труда и

социальной защиты населения Администрации города Симферополя

Республики Крым имущество согласно приложениям 1, 2 к настоящему

решению.

2. Передающей и принимающей сторонам обеспечить прием и

передачу имущества в установленном порядке на основании

соответствующего акта.

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе

аппарата Симферопольского городского совета Республики  Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на официальном сайте

Симферопольского городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет по

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                               В.Н. Агеев

Приложение 1

к решению 34-й сессии Симферопольского

городского совета

от 21.12.2015 № 511

ПЕРЕЧЕНЬ имущества,

 находящегося на балансе управления труда и социальной защиты населения Киевского районного совета города

Симферополя, передаваемого на баланс  Муниципального казенного учреждения Департамент труда и социальной защиты

населения Администрации города Симферополя Республики Крым

№
Инвентарный

номер
Номер

субсчета
Наименование основных

средств
Балансовая
стоимость

Годовая
норма

Начислен износ, руб.

остаточная
стоимость

На
начало

года
за 2014

на конец
года (гр.
7 + гр. 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 10410001 104 Компьютер AMD K 6- 2.300 MHz/

Монитор  Compal14
11206,20 10%

1120,62
11206,20   11206,20

0,00
2 10410004 104 Компьютер Intel Celeron -533

MHz
16237,40 10%

1623,74
16237,40   16237,40

0,00
3 10410005 104 Компьютер Intel Celeron 950 MHz

R-Line
6551,20 10%

655,12
6551,20   6551,20

0,00
4 10410006 104 Компьютер АМD  K 6-2 400 MHz 11206,20 10%

1120,62
11206,20   11206,20

0,00
5 10410007 104 Компьютер АМD 5*86Р75 133

MHz
72105,00 10%

7210,5
72105,00   72105,00

0,00
6 10410024 104 Принтер Epson 6555,00 10%

655,5
6555,00   6555,00

0,00
7 10410008 104 КомпьютерАМD 5х86 Р75 133

MHz
72105,00 10%

7210,5
72105,00   72105,00

0,00
8 10410009 104 Компьютер АМD 5х86 Р75 133

MHz
72105,00 10%

7210,5
72105,00   72105,00

0,00
9 10410010 104 Компьютер АМD 5х86 Р75 133

MHz
72105,00 10%

7210,5
72105,00   72105,00

0,00

10 10410047 104 Принтер матричный Epson 8762,80 10%
876,28

8762,80   8762,80

0,00
11 10410061 104 Принетер Epson LX -1050+ 4328,20 10%

432,82
4328,20   4328,20

0,00
12 10410075 104 Компьютер (Celeron) 9488,60 10%

948,86
9488,60   9488,60

0,00
13 10410077 104 Принетер Epson FX -1170 8208,00 10%

820,8
8208,00   8208,00

0,00
14 10410076 104 Компьютер Intel Celeron 800 MHz 15998,00 10%

1599,80
15998,00   15998,00

0,00
15 10410078 104 Принетер Epson FX -1170 6878,00 10%

687,80
6878,00   6878,00

0,00
16 10410080 104 Компьютер Intel Celeron1,8 GHz 12984,60 10%

1298,46
12984,60   12984,60

0,00
17 10410081 104 Кондиционер Акира 13208,80 10%

1320,88
13208,80   13208,80

0,00
18 10410088 104 Принтер HP Deskjet 1280 7109,80 10%

710,98
7109,80   7109,80

0,00
19 10410083 104 Компьютер  Intel Сeleron 1200

GHz 1,2 ГГц 256 МБ
15994,20 10%

1599,42
15994,20   15994,20

0,00
20 10410084 104 Компьютер Intel Celeron 2,0 GHz 11248,00 10%

1124,80
11248,00   11248,00

0,00
21 10410085 104 КомпьютерIntel Celeron 2,53 GHz 9522,80 10%

952,28
9522,80   9522,80

0,00
22 10410086 104 Компьютер Pentum 12156,20 10%

1215,62
12156,20   12156,20

0,00
23 10410087 104 Компьютер Сeleron CPU 1,70

GHz 1,7 ГГц 248 МБ
9473,40 10%

947,34
9473,40   9473,40

0,00
24 10410091 104 Принтер Саnon LASER SHOT

LBP 1120
3921,60 10%

392,16
3921,60   3921,60

0,00
25 10410097 104 Принетер Epson FX -1170 6292,80 10%

629,28
6292,80   6292,80

0,00
26 10410110 104 Компьютер Prime PC Medio 80L 9013,60 10%

901,36
9012,08   9012,08

1,52

27 10410117 104 Компьютер 17860,00 10%
1786,00

17860,00   17860,00

0,00
28 10410153 104 Компьютер 16910,00 10%

1691,00
12682,50 1691,00 14373,50

2536,50
29 10410154 104 Монитор ж/к Hanns-G HQ 19D 5624,00 10%

562,40
4218,00 562,40 4780,40

843,60
30 10410158 104 Компьютер  Intel Соre 2 DUO E

6550 2,3/2m/DVD-RW/VGA
8500G/DDR2 1Gb/HDD3200Gb

18882,20 10%
1888,22

10349,68 1379,40 11729,08

7153,12
31 10410161 104 Компьютер  Intel Соre 2 DUO E

6550 2,3/2m/DVD-RW/VGA
8500G/DDR2 1Gb/HDD3200Gb

18882,20 10%
1888,22

10349,68 1379,40 11729,08

7153,12
32 10410162 104 Компьютер  Intel Соre 2 DUO E

6550 2,3/2m/DVD-RW/VGA
8500G/DDR2 1Gb/HDD3200Gb

18882,20 10%
1888,22

10349,68 1379,40 11729,08

7153,12
33 10410163 104 Компьютер  Intel Соre 2 DUO E

6550 2,3/2m/DVD-RW/VGA
8500G/DDR2 1Gb/HDD3200Gb

18882,20 10%
1888,22

10349,68 1379,40 11729,08

7153,12
34 10410164 104 Компьютер  Intel Соre 2 DUO E

6550 2,3/2m/DVD-RW/VGA
8500G/DDR2 1Gb/HDD3200Gb

18882,20 10%
1888,22

10349,68 1379,40 11729,08

7153,12
35 10490012 104 Факсимальный аппарат 4560,00 10%

456,00
1824,00 456,00 2280,00

2280,00
36 10630147 106 Стенка 2090,00 10%

209,00
2090,00   2090,00

0,00
37 10630169 106 Стелаж книжный 71979,60 10%

7197,96
71979,60   71979,60

0,00
38 10630186 106 Стелаж книжный 23275,00 10%

2327,50
23275,00   23275,00

0,00
39 10630193 106 Стелаж книжный 1675,80 10%

167,58
1675,80   1675,80

0,00
40 10630200 106 Стол компьтерный 12768,00 10%

1276,80
12768,00   12768,00

0,00

41 10630209 106 Стол приставка 3192,00 10%
319,20

3192,00   3192,00

0,00
42 10630223 106 Комплект мебели 19000,00 10%

1900,00
7600,00 1900,00 9500,00

9500,00
43 10480003 104 Принтер Canon 2900 6756,40 10%

675,64
5068,82 676,40 5745,22

1011,18
44 10490012 104 Факсимальный аппарат 4560,00 10%

456,00
1824,00 456,00 2280,00

2280,00

      ВСЕГО: 789427,20   722570,00 12638,80 735208,80 54218,40

Заместитель председателя Симферопольского

городского совета

А.Г. Мальцев

Председатель ликвидационной комиссии

Симферопольского городского совета   А.Г. Ульянов

Приложение 2

к решению 34-й сессии

Симферопольского

городского совета

от 21.12.2015 № 511

ПЕРЕЧЕНЬ имущества,

находящегося на балансе управления труда и социальной защиты населения Киевского районного совета города

Симферополя, передаваемого на баланс  Муниципального казенного учреждения Департамент труда и социальной защиты

населения Администрации города Симферополя Республики Крым

№
Инвентарный

номер
Номер

субсчета

Наименование
основных
средств

Балансовая
стоимость

Годовая
норма

Начислен износ, руб.
остаточ-
ная ст-

ть На
начало

года

за
2014

на конец
года (гр. 7

+ гр. 8)
начислено Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 11361415 113 Картотека

тумбовая
2394,00 50% 1178,00   1178,00

1216,00 2394,00 0,00
2 11361676 113 Прихожая

"Крокус"
1162,80 50% 581,40   581,40

581,40 1162,80 0,00
3 11361413 113 Стеллаж 760,00 50% 380,00   380,00 380,00 760,00 0,00
4 11361414 113 Стеллаж 1824,00 50% 912,00   912,00 912,00 1824,00 0,00
5 11361728 113 Стеллаж 3100,80 50% 1550,40   1550,40 1550,40 3100,80 0,00
6 11362485 113 Стеллаж 3610,00 50% 1805,00   1805,00 1805,00 3610,00 0,00
7 11361912 113 Стеллаж

книжный
2736,00 50% 1368,00   1368,00

1368,00 2736,00 0,00
8 11362487 113 Стеллаж

книжный
3610,00 50% 1805,00   1805,00

1805,00 3610,00 0,00
9 11362488 113 Стеллаж

книжный
3610,00 50% 1805,00   1805,00

1805,00 3610,00 0,00

10 11362489 113 Стеллаж
книжный

3610,00 50% 1805,00   1805,00

1805,00 3610,00 0,00
11 11362490 113 Стеллаж

книжный
3610,00 50% 1805,00   1805,00

1805,00 3610,00 0,00
12 11362491 113 Стеллаж

книжный
3610,00 50% 1805,00   1805,00

1805,00 3610,00 0,00
13 11362492 113 Стеллаж

книжный
3610,00 50% 1805,00   1805,00

1805,00 3610,00 0,00
14 11362534 113 Стеллаж

книжный
2850,00 50% 1425,00   1425,00

1425,00 2850,00 0,00
15 1136765 113 Стенка 1212,20 50% 606,10   606,10 606,10 1212,20 0,00
16 11361677 113 Стенка 1162,80 50% 581,40   581,40 581,40 1162,80 0,00
17 11362538 113 Стол

компьютерный
2850,00 50% 1425,00   1425,00

1425,00 2850,00 0,00
18 11362539 113 Стол

компьютерный
2850,00 50% 1425,00   1425,00

1425,00 2850,00 0,00
19 11362541 113 Стол

компьютерный
2850,00 50% 1425,00   1425,00

1425,00 2850,00 0,00
20 11362542 113 Стол

компьютерный
2850,00 50% 1425,00   1425,00

1425,00 2850,00 0,00
21 11362543 113 Стол

компьютерный
2850,00 50% 1425,00   1425,00

1425,00 2850,00 0,00
22 11362544 113 Стол

компьютерный
2850,00 50% 1425,00   1425,00

1425,00 2850,00 0,00
23 11362535 113 Стол

компьютерный
маленький

1900,00 50% 950,00   950,00

950,00 1900,00 0,00
24 11361760 113 Стол

однотумбовый
4358,60 50% 2238,20   2238,20

2120,40 4358,60 0,00
25 11362427 113 Стол

однотумбовый
2470,00 50% 1235,00   1235,00

1235,00 2470,00 0,00
26 11362433 113 Стол

однотумбовый
2470,00 50% 1235,00   1235,00

1235,00 2470,00 0,00
27 11362494 113 Стол

однотумбовый
3610,00 50% 1805,00   1805,00

1805,00 3610,00 0,00

28 11362515 113 Стол
однотумбовый

3040,00 50% 1520,00   1520,00

1520,00 3040,00 0,00
29 11362424 113 Стол

однотумбовый
2774,00 50% 1387,00   1387,00

1387,00 2774,00 0,00
30 11362425 113 Стол

однотумбовый
2774,00 50% 1387,00   1387,00

1387,00 2774,00 0,00
31 11362508 113 Стол

однотумбовый
1763,20 50% 881,60   881,60

881,60 1763,20 0,00
32 11362547 113 Стол

однотумбовый
с приставкой

3002,00 50% 1501,00   1501,00

1501,00 3002,00 0,00
33 11362475 113 Стол

письменный
1862,00 50% 931,00   931,00

931,00 1862,00 0,00
34 1136956 113 Стол

приставка
1539,00 50% 741,00   741,00

798,00 1539,00 0,00
35 11362476 113 Стол

приставной
1900,00 50% 950,00   950,00

950,00 1900,00 0,00
36 11362495 113 Стол

приставной
2660,00 50% 1330,00   1330,00

1330,00 2660,00 0,00
37 11362511 113 Стол

приставной
7410,00 50% 3705,00   3705,00

3705,00 7410,00 0,00
38 11361680 113 Стол с двумя

тумбами
889,20 50% 444,60   444,60

444,60 889,20 0,00
39 1136872 113 Стол

школьный
638,40 50% 273,60   273,60

364,80 638,40 0,00
40 11361106 113 Стул мягкий 2090,00 50% 1140,00   1140,00 950,00 2090,00 0,00
41 11361320 113 Стул офисный 1337,60 50% 668,80   668,80 668,80 1337,60 0,00
42 11362550 113 Стул офисный 6650,00 50% 3325,00   3325,00 3325,00 6650,00 0,00
43 11371045 113 Телефон

аппар. кноп.
Panasonic

1451,60 50% 729,60   729,60

722,00 1451,60 0,00
44 11362445 113 Тумба 1520,00 50% 760,00   760,00 760,00 1520,00 0,00
45 11362446 113 Тумба 1520,00 50% 760,00   760,00 760,00 1520,00 0,00
46 11362447 113 Тумба 1520,00 50% 760,00   760,00 760,00 1520,00 0,00

47 11362448 113 Тумба 1520,00 50% 760,00   760,00 760,00 1520,00 0,00
48 11362450 113 Тумба 1520,00 50% 760,00   760,00 760,00 1520,00 0,00
49 11362451 113 Тумба 1520,00 50% 760,00   760,00 760,00 1520,00 0,00
50 11362455 113 Тумба 1520,00 50% 760,00   760,00 760,00 1520,00 0,00
51 11362457 113 Тумба 1520,00 50% 760,00   760,00 760,00 1520,00 0,00
52 11362496 113 Тумба 2660,00 50% 1330,00   1330,00 1330,00 2660,00 0,00
53 11362499 113 Тумба 2660,00 50% 1330,00   1330,00 1330,00 2660,00 0,00
54 11362513 113 Тумба 2280,00 50% 1140,00   1140,00 1140,00 2280,00 0,00
55 11362545 113 Тумба 2090,00 50% 1045,00   1045,00 1045,00 2090,00 0,00
56 11362546 113 Тумба 2090,00 50% 1045,00   1045,00 1045,00 2090,00 0,00
57 11361901 113 Шкаф

книжный
456,00 50% 228,00   228,00

228,00 456,00 0,00
58 11362385,

11362386,
11362387,
11362406,
11362407

113 Шкаф
книжный

18050,00 50% 9025,00   9025,00

9025,00 18050,00 0,00
59 11362412 113 Шкаф

книжный
(стелаж)

3420,00 50% 1710,00   1710,00

1710,00 3420,00 0,00
60 11362413 113 Шкаф

книжный
(стелаж)

3420,00 50% 1710,00   1710,00

1710,00 3420,00 0,00
61 11362540 113 Стол

компьютерный
2850,00 50% 1425,00   1425,00

1425,00 2850,00 0,00
62 11361536 113 Шкаф

платяной
1216,00 50% 608,00   608,00

608,00 1216,00 0,00
63 11362460 113 полка

"Угловая
приставка"

1938,00 50% 969,00   969,00

969,00 1938,00 0,00
64 11362461 113 полка

"Угловая
приставка"

1938,00 50% 969,00   969,00

969,00 1938,00 0,00

65 11372346 113 МФУ   HP
LASER jet М
1005 МFP

7562,00 50% 3781,00   3781,00

3781,00 7562,00 0,00
66 11362530 113 Полка книжная 2470,00 50% 1235,00   1235,00 1235,00 2470,00 0,00
67 11372356 113 Принтер

Epson LX -
1050+

3207,20 50% 1603,60   1603,60

1603,60 3207,20 0,00
68 11372357 113 Принтер

Epson LX -
1050+

3674,60 50% 1837,30   1837,30

1837,30 3674,60 0,00
69 11372358 113 Принтер

Epson LX -
1050+

2637,20 50% 1318,60   1318,60

1318,60 2637,20 0,00
70 11372365 113 Принтер

Саnon
3363,00 50% 1681,50   1681,50

1681,50 3363,00 0,00
71 11362377 113 Системный

телефон
Panasonic КХ-
Т7633

7220,00 50% 3610,00   3610,00

3610,00 7220,00 0,00
72 1137785 113 Факс 1854,40 50% 927,20   927,20 927,20 1854,40 0,00
73 11362552 113 Шкаф

платяной
3610,00 50% 1805,00   1805,00

1805,00 3610,00 0,00
74 11362553 113 Шкаф

платяной
3610,00 50% 1805,00   1805,00

1805,00 3610,00 0,00

      ВСЕГО: 212598,60   106363,90   106363,90 106234,70 212598,60 0,00

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Председатель ликвидационной комиссии

Симферопольского городского совета   А.Г. Ульянов